
TARTU LINNAVALITSUS 

M Ä Ä R U S 

Tartu 13. mai 1999.a nr 31 

Tartu Linna Transpordikeskuse töötasustamise aluste 
ja koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 22. 
mai 1997. a määrusega nr 12 kinnitatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 4. 
veebruari 1999. a määrust nr 9 "Tartu linna asutuste töötajate töötasustamine", Tartu 
Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Rakendada Tartu Linna Transpordikeskuse töötajate töötasustamisel Vabariigi Valitsuse 12. 
jaanuari 1999. a "Valitsusasutuste hallatavate riigiasutuste , kellele on riigieelarve seaduses 
määratud töötasu kulu, töötajate töötasustamine 1999. aastal" kehtestatud korda. 

2. Kinnitada Tartu Linna Transpordikeskuse koosseis tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 1999.a 
alljärgnevalt: 

Jrk nr Ametikoha nimetus Ametikohtade arv Palgaastmed 
1 Juhataja 31 
2 Finantsjuht 18-29 
3 Transpordikeskuse spetsialist 16-25 
4 Liikluskorralduse spetsialist 16-25 
5 Bussikorralduse spetsialist 16-25 
6 Taksokorralduse spetsialist 16-25 
7 Parkimiskorralduse spetsialist 16-25 
8 Foorikorralduse spetsialist 16-25 
9 Raamatupidaj a-ökonomist 16-25 
10 Raamatupidaj a-kassapidaj a 9-19 
11 Kassapidaja 5 9-19 
12 Vanemkontrolör 15-23 
13 Kontrolör 12 11-17 
14 Sekretär 9-19 
15 Majandustöötaja 3-7 
16 Koristaja 1-5 

Kokku 3 



2 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 5. märtsi 1998. aasta korraldus nr 637 "Tartu 
Linnavalitsuse 03. juuli 1997.a korralduse nr 1530 "Kohaliku omavalitsuse asutuse Tartu 
Linna Transpordikeskus koosseisu kinnitamine" muutmine". 

4. Määrus jõustub 01. juunist 1999. a. 

Andrus Ansjp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


